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RENDIMENTOS E GASTOS

Vendas e serviços prestados

Subsídios à exploração

Variação nos inventários da produção

Trabalhos para a própria entidade

Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas

Fornecimentos e serviços extemos

Gastos com o pessoal

lmparidade (perdas/reversões)

Provisões (aumentos/reduções)

Outros rendimentos

Outros gastos

Resultados antes de depreciações, gastos de financiamênto e impostos

Gastos/reversões de depreciação e de amortização

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)

Gasto de financiamento (líquidos)

Resultado antes de impostos

lmposto sobre o rendimento do período

Resultado liquido do período

191 983,79

38 784,50

(5 505,57)

(57 0%,63)

(113 995,50)

61 222,52

(5 814,10)

171 606,00

30 500,00

(5 198,92)

(94 105,21)

(1 13 552,12)

56 973,69

(500,00)

109 581,01 45 723.44

(571e2,631 (64 s12,03ì

52 388,38 (18 788,59

(10%,11) (1 O't1,45

51 294,27 (19 800,04

51.294.2i (í9 800.04
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